Juniors - Swiss Golf Region West U12
Golf de Lavaux - 11.06.2025

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux Front 9

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

N° Heure Tee

1 13110 1

2 13:20 1

3 13:30 1

4 13:40 1

5 13550 1
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Formule de jeu
Stableford

Nom

Maxence Barbier

Soan Clerc

Alexis Sibeldine

Andrey Papios

Ambroise Casanova-Mazet
Maximilian Lauber

Leo Cesare Petrucci

Alexia Lauber

Hortense Casanova-Mazet
Yuliya Favre

Céline Tran

Nora Morelli

Léonard Arnould

Romeo Droux

Sven Hauenstein

Créé a:10.06.2025 11:25

Index
12,4
21,3
22,4
28,0
34,2
36,8
34,2
32,3
43,5
20,8
31,3
41,4
23,6
24,8
37,1

C.HCP
4
9

10
13
17
18
17
18
25
11
17
23
10
11
18

GOLF DE LAVAUX

Nombre de tours

1

P.HCP
4
9

10
13
17
18
17
18
25
11
17
23
10
11
18

Club d'origine
Lausanne
Gruyere
Lausanne
Lavaux
Montreux
Lausanne
ASGI
Lausanne
Montreux
Migros GolfCard
Lausanne
Lausanne
ASGI
Lausanne

Villars

un esprit, une passion
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